
OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 50 000,- Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Nový územní plán Slavětín

INVESTICE/NEINVESTICE

X

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Na základě informace od pořizovatele územního plánu MÚ Louny, odbor stavební úřad jsme se 

dozvěděli, že termín ukončení realizace projektu nelze zatím naplnit.                                                         

Informace, která nám na náš dotaz byla poskytnuta: Pořizování Územní plánu Slavětín je dnes ve fázi 

ukončeného společného jednání dle § 50 odst. 2 zákona č. 183/2026 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen „SZ“) ve znění do 31.12.2023, a nevypořádaného negativního stanoviska 

Krajského úřadu Ústeckého kraje podle § 50 odst. 7 SZ. V prvním pololetí 2022 nabylo účinnosti 

opatření obecné povahy  „Stanovení záplavového území a aktivní zóny záplavového území 

významného vodního toku Ohře ř. km 30,600 – 51,500 (Louny – Křesín), které má dopad i na návrh 

Územního plánu Slavětín. Úřad územního plánování předpokládal vypořádání negativního 

stanoviska krajského úřadu do konce roku 2022 a následné přepracování návrhu územního plánu. 

Avšak k vypořádání doposud nedošlo s ohledem na překotný vývoj legislativy v oblasti územního 

plánování a stavebního práva. Výše uvedené důvody neumožňují v současné chvíli územně plánovací 

dokumentaci dokončit. Obnovu pořizování územního plánu předpokládáme v 1. polovině roku 2025. 

Vyrozumění od MÚ Louny, odbor stavební úřad přikládáme v samostatné příloze. 

ke změně dochází z důvodu:

31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Městys Slavětín

sídlo/adresa: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín

IČ/RČ: 265497

Statutární zástupce: Jaroslav Jandl - starosta

č.smlouvy: 18/SML3584/SoPD/RR

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).



Ve Slavětíně dne 15. 11. 2024 ………………………………………………………………..

Razítko a podpis statutárního zástupce

Na základě informace od pořizovatele územního plánu MÚ Louny, odbor stavební úřad jsme se 

dozvěděli, že termín ukončení realizace projektu nelze zatím naplnit.                                                         

Informace, která nám na náš dotaz byla poskytnuta: Pořizování Územní plánu Slavětín je dnes ve fázi 

ukončeného společného jednání dle § 50 odst. 2 zákona č. 183/2026 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen „SZ“) ve znění do 31.12.2023, a nevypořádaného negativního stanoviska 

Krajského úřadu Ústeckého kraje podle § 50 odst. 7 SZ. V prvním pololetí 2022 nabylo účinnosti 

opatření obecné povahy  „Stanovení záplavového území a aktivní zóny záplavového území 

významného vodního toku Ohře ř. km 30,600 – 51,500 (Louny – Křesín), které má dopad i na návrh 

Územního plánu Slavětín. Úřad územního plánování předpokládal vypořádání negativního 

stanoviska krajského úřadu do konce roku 2022 a následné přepracování návrhu územního plánu. 

Avšak k vypořádání doposud nedošlo s ohledem na překotný vývoj legislativy v oblasti územního 

plánování a stavebního práva. Výše uvedené důvody neumožňují v současné chvíli územně plánovací 

dokumentaci dokončit. Obnovu pořizování územního plánu předpokládáme v 1. polovině roku 2025. 

Vyrozumění od MÚ Louny, odbor stavební úřad přikládáme v samostatné příloze. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.



V Chudoslavicích dne ………………………………………………………………..

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 77.000,- 

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: "Územní plán Chudoslavice"

INVESTICE/NEINVESTICE

x

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Přepracování Územního plánu projektantem do požadovaného formátu dle podmínek smlouvy o 

poskytnutí investiční dotace. Bohužel, toto bylo opomenuto a i když byla konečná verze ÚP schválena 

dne 9.12.2024, tak jsme do dnešního dne neobdrželi požadovanou transformaci ÚP, z důvodu časové 

vytíženosti projektanta.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu: 

31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: obec Chudoslavice

sídlo/adresa: Chudoslavice 18, 412 01  

IČ/RČ: 832235

Statutární zástupce: Jaroslav Andrle

č.smlouvy: 12/SML1773

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).



OBEC CHUDOSLAVICE
Chudoslavice č. p 18, 41201 Litoměřice tel.: 603241454

Bank. spoj. KB Litoměřice č. ú. 44321471/0100, IČO 00832235
ID Datové schránky: s6jawvv

e-mail: obec.chudoslavice(ďseznam.cz

KÚ Ústeckého kraje
Odbor regionál. rozvoje
p. Dudová Martina
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

Věc: Žádost o prodloužení termínu ukončení projektu „Územní plán Chudoslavice“

Obec Chudoslavice žádá o prodloužení termínu ukončení realizace projektu
„Územní plán Chudoslavice“ z termínu 31.12.2024 na termín 31.12.2025.

Důvodem žádosti o prodloužení termínu dotace „Územní plán Chudoslavice“ je
řešení námitek po veřejném projednání Územního plánu.

Tímto se omlouváme.

S pozdravem

Jaroslav Andrle
starosta obce

V Chudoslavicích
dne: 16.12.2024



OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 43 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu:

INVESTICE/NEINVESTICE

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se změna netýká dvou předešlých změn.

01.10.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Kytlice

sídlo/adresa: Kytlice 24, 40745

IČ/RČ: 261483

Statutární zástupce: Jan Havránek

č.smlouvy: 12/SML2544

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti 

(termín, závazný ukazatel, ostatní).



V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

Razítko a podpis statutárního zástupce

Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se změna netýká dvou předešlých změn.

Bohužel i nadále platí, že důvodem žádosti o prodloužení termínu je velké množství zásadních námitek dotčených orgánů i občanů. Zejména agentura ochrany přírody a krajiny vznesla zásadní 

připomínky ke zpracování, které vedou k  dohodovacímu řízení, protože tyto připomínky nejsou pro obec Kytlice akceptovatelné a jejich akceptování by prakticky  omezilo rozvoj obce a to i na 

území, která už dnes jsou využívána ke konkrétnímu účelu v souladu s návrhem územního plánu a jejich akceptace by rozhodně nevedla ke shodě.  Příprava argumentace k dohodovacímu 

řízení je velmi náročná a pořizovatelem územního plánu obce Kytlice je odbor územního plánování v Děčíně, který je značně přetížen a personálně dlouhodobě v podstavu. Zpracování 

odůvodnění k nesouhlasu se stanoviskem ochrany přírody je také velmi časově náročné. Z tohoto důvodu ZO Kytlice přistoupilo na svém posledním zasedání 21.11 v zájmu zrychlení celého 

procesu k výměně pověřeného zastupitele za stávajícího starostu obce. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:



V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 175 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 
nové zařazení

název projektu: Nový územní plán obce

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 
do majetku, které mají za 
následek změnu jeho účelu nebo 
technických parametrů = 
INVESTIČNÍ VÝDAJE

 - dochází k odstranění 
účinků částečného fyzického 
opotřebení nebo poškození 
majetku za účelem uvedení do 
předchozího nebo 
provozuschopného stavu. Jinak 
řečeno, při opravě se majetek 
uvádí do původního stavu nebo 
dochází k výměně 
opotřebovaných předmětů za 

Ke změně termínu realizace projektu 
dochází zpravidla v případě, že se 
samotná realizace projektu prodlouží 
nebo v případě prodloužení 
finančního ukončení projektu.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o poskytnutí 
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 
změna netýká dvou předešlých změn.

Žádáme o prodloužení termínu ukončení realizace projektu "Nový územní plán obce". Žádost je z 
důvodu dlouhodobé nemoci architektky, která zpracovává pro obec projektovou dokumentaci. Jsou 

tedy přerušeny projekční práce. Předpokládaný návrat projektantky do práce je konec listopadu 2024. 
S ORP Rumburk je domluveno, že následně proběhne Veřejné projednání územního plánu (s dotčenými 

orgány již proběhlo). Současně s novelou stavebního zákona byl zřízen Národní geoportál územního 
plánování, na který je potřeba pro veřejné projednání zveřejnit  návrh ÚP, a ten je v současné době 

nefunkční. Zatím nejsou informace, jak má pořizovatel správně postupovat. Očekáváme tedy zdržení 
pořizování i z těchto důvodů.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 
regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Lipová
sídlo/adresa: Lipová 422, Lipová 407 81
IČ/RČ:
Statutární zástupce:
č.smlouvy:

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech vždy musí být žádost podložena relevantními 
důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 
závazný ukazatel, ostatní).

Pavel Svoboda Digitálně podepsal Pavel Svoboda 

Datum: 2025.01.21 12:16:58 +01'00'







V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Lipová

sídlo/adresa: Lipová 422, Lipová 407 81

IČ/RČ: 261505

Statutární zástupce: Pavel Svoboda, starosta

č.smlouvy: 14/SML0420

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

Ke změně termínu realizace 

projektu dochází zpravidla v 

případě, že se samotná realizace 

projektu prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Žádáme o prodloužení termínu ukončení realizace projektu "Nový územní plán obce". Žádost je z 

důvodu dlouhodobé nemoci architektky, která zpracovává pro obec projektovou dokumentaci. Jsou 

tedy přerušeny projekční práce. Předpokládaný návrat projektantky do práce je konec listopadu 

2024. S ORP Rumburk je domluveno, že následně proběhne Veřejné projednání územního plánu (s 

dotčenými orgány již proběhlo). Současně s novelou stavebního zákona byl zřízen Národní geoportál 

územního plánování, na který je potřeba pro veřejné projednání zveřejnit  návrh ÚP, a ten je v 

současné době nefunkční. Zatím nejsou informace, jak má pořizovatel správně postupovat. 

Očekáváme tedy zdržení pořizování i z těchto důvodů.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 170 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Nový územní plán obce

INVESTICE/NEINVESTICE

x





V Mikulášovicích  dne 29.11.202419.12.2024 ………………………………………………………………..

31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Město Mikulášovice

sídlo/adresa: Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice

IČ/RČ: 261581

Statutární zástupce: Aleš Jandus

č.smlouvy: 23/SML2550

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za následek 

změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně opotřebovaných 

předmětů za nové =  

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

viz samostatná příloha této žádosti 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:   

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 355.000

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Mikulášovice sídliště - řešení komunikací pro pěší a parkovacích ploch

INVESTICE/NEINVESTICE

x



Razítko a podpis statutárního zástupce



     

 

Odůvodnění žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2550 a dodatku č. 1 ke 

smlouvě č. 23/SML255051/SoPD/RR 

 

 

Město Mikulášovice bylo investorem (objednavatelem) investiční akce    

„Mikulášovice sídliště - řešení komunikací pro pěší a parkovacích ploch“, která byla  realizována na 

základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.9.2022 mezi objednatelem Městem Mikulášovice a zhotovitelem 

spol. BAK stavební společnost, a. s, přičemž tato akce byla  částečně financována z vlastních prostředků 

města a ve větší míře z poskytnutého úvěru  od České spořitelny a.s., přičemž na tuto akci byla podána 

žádost o poskytnutí investiční dotace z Programu na obnovu venkova 2023 od KÚÚK, 

 

Dle  dodatku č. 2 SOD ze dne 16.8.2023 k akci „Mikulášovice sídliště - řešení komunikací pro pěší a 

parkovacích ploch“  a po předešlé dohodě došlo k přerušení předmětného díla.  Důvodem přerušení tohoto 

díla byl mimo jiné souběh s dalším dílem, resp. nutnost přesměrování finančních prostředků původně 

určených na toto dílo na dílo „Mikulášovice – výstavba chodníku podél III/26510“, které započalo v září 

2023 a mělo by být dokončeno v červnu 2024, nakonec bylo toto dílo dokončeno až v říjnu 2024.   

V době, kdy byla Městem Mikulášovice podána žádost o dotaci z Programu na obnovu venkova na akci 

„Mikulášovice sídliště - řešení komunikací pro pěší a parkovacích ploch“ se předpokládalo, že tato akce 

bude normálně pokračovat a bude ukončena dle smlouvy v průběhu roku 2023, resp. následně v roce 2024. 

K tomuto však z výše uvedeného důvodu nedošlo.   

Z tohoto důvodu ani nebylo možné v roce 2024 čerpat dotaci ve výši 355.000 Kč.  

Dne 28.11.2024 došlo k uzavření dodatku č. 3 SOD mezi Městem Mikulášovice  a spol. BAK stavební 

společnost, a. s., kterým byla další spolupráce ukončena s tím, že zbývající část díla nebude zhotovitelem 

provedena, a to z důvodu chybějících finančních prostředků na kompletní dokončení díla.  

 

Město Mikulášovice má v úmyslu další provádění díla rozfázovat a v realizaci komunikací pro pěší 

pokračovat v roce 2025, ve spolupráci s jiným zhotovitelem.  

Dosud byly zhotoveny parkovací plochy označené P1 až P4 dle projektové dokumentace a v další fázi budou 

postupně řešeny právě komunikace pro pěší, také dle projektové dokumentace a v souladu s platným 

stavebním povolením,  

 

Z důvodu nových skutečností, zejména z důvodu ukončení spolupráce se stávajícím zhotovitelem a 

rozfázování  akce do roku 2025 žádáme o prodloužení termínu použití dotace na realizaci projektu 

„Mikulášovice sídliště – řešení komunikací pro pěší a parkovacích ploch“ do 31.12.2025, oproti původnímu 

termínu do 31.12.2024.  

 

 

V Mikulášovicích dne 19.12.2024 

 

                                                                                                                              Aleš Jandus  

                                                                                                                                 Starosta  



Ve Vejprtech      dne: 4.12. 2024 ………………………………………………………………..

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 340 800,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení Investiční

nové zařazení Neinvestiční

název projektu: Oprava a rekonstrukce chodníků - Vejprty

x INVESTICE/NEINVESTICE

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Z důvodu administrativní chyby došlo k podpisu investiční smlouvy na projekt "Oprava a rekonstrukce 

chodníků - Vejprty". Tímto prosíme o nápravu.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Město Vejprty

sídlo/adresa: Tylova 870/6

IČ/RČ: 262170

Statutární zástupce: Jitka Gavdunová, starostka

č.smlouvy: 23/SML2413

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).



Razítko a podpis statutárního zástupce



V Ročově dne 18.11.2024 ………………………………………………………………..

30.11.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Název: Městys Ročov

Sídlo/adresa: Ročov 121, 439 67 Ročov

IČ/RČ: 00265446

Zástupce: Ing. Vojtěch Václav Pour, starosta

Č. smlouvy: 22/SML1665/SOPD/RR

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

Elektronický podpis starosty

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Změna termínu ukončení realizace a 

financování projektu z 30.11.2024 na 

30.11.2025.

Jedná se o rozsáhlý a náročný projekt, který se týká zvýšení bezpečnosti pěší dopravy podél silnice II/229 na průtahu 

městysem Ročov. V současné době je zpracována projektová dokumentace a je vydáno společné povolení. Z mnoha účastníků 

řízení a dotčených orgánů podala proti povolení odvolání pouze jedna fyzická osoba. Odvolání řeší v současné době Krajský 

úřad Ústeckého kraje. Podle platné smlouvy s dodavatelem projektové dokumentace a inženýrské činnosti bude závěrečná 

platba uhrazena až po nabytí právní moci vydaného povolení, do té doby proto není realizace projektu věcně ani finančně 

dokončena.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

Výše poskytnuté dotace: 50 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

Název projektu: Administrace projektu zvýšení bezpečnosti dopravy

INVESTICE/NEINVESTICE

X



V Břvanech, dne 29.11.2024 ………………………………………………………………..

31.03.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: obec Břvany

sídlo/adresa: Obec Břvany, Dlouhá 41, 440 01 Břvany

IČ/RČ: 00483087

Statutární zástupce: Spoustová Jitka

č.smlouvy: 23/SML2412

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Prosíme o prodloužení termínu dokončení realizace akce do 31.3.2025 – kdy předpokládáme dořešení 

kolaudačního řízení. Uznatelné náklady akce budou fyzicky dokončeny do 30.11.2024, ale ještě bude 

probíhat související rekonstrukce veřejného osvětlení (vícepráce) a následně proběhne kompletní 

kolaudace.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu: 

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 355 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Výstavba místní komunikace - Břvany.

INVESTICE/NEINVESTICE

A



Razítko a podpis statutárního zástupce



………………………………………………………………..

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Koštice

sídlo/adresa: Koštice 26, 439 21 Koštice

IČ/RČ: 265055

Statutární zástupce: Mgr. Vladimír Jaroš

č.smlouvy: 23/SML2370

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

El. podpis

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Z důvodu administrativní chyby došlo k podpisu investiční smlouvy na projekt "Rozvojový dokument 

Obce Koštice". Tímto prosíme o nápravu.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 50 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení Investiční

nové zařazení Neinvestiční

název projektu: Rozvojový dokument Obce Koštice

x INVESTICE/NEINVESTICE



………………………………………………………………..

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Město Verneřice

sídlo/adresa: Mírové náměstí 138, 40725 Verneřice 

IČ/RČ: 261742

Statutární zástupce: Roman Keznikl - starosta 

č.smlouvy: 23/SML2377

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

El. podpis

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu 

prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Z důvodu administrativní chyby došlo k podpisu investiční smlouvy na projekt "Rekonstrukce chodníků 

ve Verneřicích". Tímto prosíme o nápravu.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 355.000,- Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení Investiční

nové zařazení Neinvestiční

název projektu: Rekonstrukce chodníků ve Verneřicích

x INVESTICE/NEINVESTICE



V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

31.01.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Vrskmaň

sídlo/adresa: 43115 Vrskmaň , č. p. 46

IČ/RČ: 00 262218

Statutární zástupce: Bc. Václav Hora, starosta

č.smlouvy: 23/SML2401/SoPD/RR /01

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Důvodem prodloužení realizace projektu je zpoždění při vydání kolaudačního rozhodnutí, které je 

vydáno 16.12.2024 a nabytí právní moci tak vychází í na období ledna 2025.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 355.000 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Vrskmaň mlatová cesta pro pěší

INVESTICE/NEINVESTICE

A




